
ZARZĄDZENIE NR 18/2015 

Wójta Gminy Winnica  

z dnia 21 kwietnia 2015 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i 

przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na Rozbudowę Samorządowego Przedszkola  

w Winnicy  Gmina Winnica – I etap 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r., poz. 594) oraz art. 19 ust. 2 i 3, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

 

W związku z tym, że Członek komisji przetargowej – Marcin Piotrowski z przyczyn obiektywnych 

nie może wykonywać swoich obowiązków, dokonuje się zmiany składu osobowego komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania na udzielenie przez Gminę 

Winnica zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Rozbudowę 

Samorządowego Przedszkola w Winnicy  Gmina Winnica – I etap powołanej Zarządzeniem Nr 

11/2015 Wójta Gminy Winnica z dnia 1 kwietnia 2015 roku: 

1. Mariola Darkowska  – przewodniczący komisji 

2. Stefania Grochowska – członek komisji 

3. Krzysztof Nasiadko – członek komisji  

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


